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BAGNO VIVO

- Pulitore profumato a base di enzimi
- Ideale per ambienti ad alto traffico
- Applicare intorno ai sanitari

ATTIVATORE BIOLOGICO PER L’ELIMINAZIONE DEI GRASSI

BAGNO VIVO è un prodotto a base di batteri selezionati per la degradazione di oli, cellulosa, amido e sostanze 
proteiche. Formula profumata ideale per risolvere il problema del cattivo odore derivante dalle fermentazioni 
anaerobiche delle sostanze organiche. Ideale per sanitari e ambienti ad alto traffico, ma anche su pavimentazioni.

MODALITÀ D’USO
Il prodotto deve essere nebulizzato nelle vicinanze dei 
sanitari.

DILUIZIONE
Prodotto pronto all’uso.

DATI TECNICI
ASPETTO: Liquido
ODORE: Floreale
COLORE: Bianco latte
PH: 8

PITTOGRAMMI

PACKAGING
CODICE FORMATO QUANTITÀ per SCATOLA QUANTITÀ per PALLET
XPP6060
XPP6062

750 ml
5 L

12
4

720
144

AVVERTENZE
La soluzione all’interno è studiata in ottica “green”, permettendo a taniche e flaconi, se risciacquati e svuotati totalmente, 
di essere smaltiti tramite i canali di raccolta plastica urbana. Non disperdere nell’ambiente il contenitore dopo l’uso.
Conservare fuori dalla portata dei bambini. Evitare il contatto con gli occhi. 
Per le avvertenze specifiche si prega di fare riferimento alla scheda di sicurezza.

USO PROFESSIONALE
REGISTRATO
ANTIVELENI
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